In the margin of Tobias we also read *non est canonicū*. Judith has no marginal note. The fragments of Esther are separated from the main text of the book and printed at the end of it, each with Jerome's preface. To Job, in addition to Jerome's preface, we have another, headed *argumentum incerti auctoris*. To the Psalter there are two prefaces in addition to Jerome's, each headed *alius prologus*. Wisdom is headed *Liber Sapient*. *Liber Sapientiae apud hebraeos nusquā est*. Ecclesiasticus, in addition to Jerome's prologue, has a second which is worth recalling. It is headed *Incipit prologus Rhabani in librum Ecclesiasticum*, and is as follows:—

'Librum Iesu filii Sirach dicit se Hieronymus reperisse apud hebraeos: nō ecclesiasticum ut apud latinos: sed parabolas praenotatum: cui iuncti erant Ecclesiastes et canticum canticorum, ut salomonē non modo librorum numero; sed et materiae genere coaequaret, librum vero sapientiae se non reperisse apud eos: sed magis graecam adolere eloquentiam quē nonnulli philonis esse affirmant. Ecclesiasticus vero sicut ecclesiastes ecclesiae utillissimus est: qui congregator vel collector interpretatur sicut ille cōcinator. Sed ecclesiastes ad Christū refert et ad quemlibet praedicatorē ecclesiasticus. qui propter excellentiā virtutū suarū panaeritos. id est omnium virtutum capax appellatur. Cuius tanta claritas tātaq̄ latinitas est: ut ipse sibi commentasit.'

Ecclesiasticus is followed by the prayer of Solomon, headed *Oratio Salomonis* without any preface or note, and this by Isaiah. Then comes Jeremiah with Jerome's prologue and a short paragraph headed *vita eiusdem*. Then follows Lamentations.

Baruch follows immediately on Lamentations, and is headed *Praefatio in librū Baruch prophetae*.

'Liber iste q̄ barech noīe praenotatur in hebraeo canone nō habet: sed tantum in vulgata aeditione: similiter et epistola hieremiae. Propter notitiam aut̄ legentiū hic scripta sunt: quia multa de christo novissimis temporibus indicant.'

The so-called additions to Daniel are curiously enough incorporated in the text without note or comment. To the two books of Maccabees are appended Jerome's prologue and also a second one headed *alius prologus* as follows:—

'Machabaeorū libri licet nō habeantur in canone hebraeorū: tamen ab ecclesia inter divinūs voluminē annotantur̄ historias. Praenotat aut̄ praelia inter hebraeorum duces gētesque persarum: pugnam

quoque Sabbatorū et nobiles Machabaei triumphos: foedus quoque amicitiarū cū romanorū ducibus atque legationū. Machabaei septem fratres ab una matre Machabaea noīe geniti: custodiētes legem patris traditione: non manducantes carnē porcinam: ob hoc ab Antiocho rege sevissimo in Antiochia martyrii gloria coronati sunt iū matre sua atque sepulti cum magna veneratione ibi quiescunt.’